
Zap. 
št.

Priimek Ime Naslov (službeni)
Poštna 

št.
Pošta

Tel. št. stacionarna 
službena

Tel. št. mobilna 
službena

E-pošta

1 Pipan Darja Gospodinjska ulica 6 1000 Ljubljana 01/513 66 28 041/ 728 247 darja.pipan@kgzs.si

1 Trpin Švikart Darija Metleče 7 3325 Šoštanj 03/898 82 73 051 414 363 darija.trpin.svikart@ce.kgzs.si

2 Avberšek Marjana Trnoveljska c. 2 3000 Celje 03/490 75 89 051 440 120 marjana.avbersek@ce.kgzs.si

5 Dihpol Konrad Meža 27 2370 Dravograd 02/871 06 80 041 442 825 konrad.dihpol@ce.kgzs.si

6 Golob Vinko Trg 67 2391 Prevalje 02/824 69 20 041 465 142 vinko.golob@ce.kgzs.si

7 Sečko Nina Celjska cesta 118 2380 Slovenj Gradec 02/883 99 11 051 239 515 nina.secko@ce.kgzs.si

8 Štruc Smiljan Celjska cesta 118 2380 Slovenj Gradec 02/883 99 10 041 475 477 smiljan.struc@ce.kgzs.si

9 Vaukan Marija Celjska cesta 118 2380 Slovenj Gradec 02/883 99 12 041 436 519 marija.vaukan@ce.kgzs.si

10 Diklič Lidija Metleče 7 3325 Šoštanj 03/898 82 70 041 475 478 lidija.diklic@ce.kgzs.si

11 Ranc Vesna Metleče 7 3325 Šoštanj 03/898 82 71 040 336 375 vesna.ranc@ce.kgzs.si

12 Goltnik Štefka Šmihelska cesta 2 3330 Mozirje 03/839 09 10 041 475 479 stefka.goltnik@ce.kgzs.si

13 Mikek Marija Šmihelska cesta 2 3330 Mozirje 03/839 09 12 041 423 738 marija.mikek@ce.kgzs.si
14 Brezovnik Bernarda Šmihelska cesta 2 3330 Mozirje 03/839 09 13 041 431 201 bernarda.brezovnik@ce.kgzs.si
15 Moličnik Oblak Sonja Šmihelska cesta 2 3330 Mozirje 03/839 09 52 041 431 533 sonja.molicnik.oblak@ce.kgzs.si

18 Klemen Cokan Maja Mestni trg 7 3310 Žalec 03/710 17 86 041 498 266 maja.klemencokan@ce.kgzs.si

19 Žolnir Andreja Mestni trg 7 3310 Žalec 03/710 17 84 051 440 118 andreja.zolnir@ce.kgzs.si

20 Sekirnik Alenka Oplotniška 1 3210 Sl. Konjice 03/759 18 50 041 475 481 alenka.sekirnik@ce.kgzs.si

21 Podkrajšek Ivica Oplotniška 1 3210 Sl. Konjice 03/759 18 54 041 424 683 ivica.podkrajsek@ce.kgzs.si

22 Marguč Kavc Andreja Oplotniška 1 3210 Sl. Konjice 03/759 18 55 041 429 484 andreja.marguc-kavc@ce.kgzs.si

23 Dimec Mitja Trnoveljska c. 2 3000 Celje 03/490 75 82 041 405 922 mitja.dimec@ce.kgzs.si

24 Mazej Ušen Vesna Trnoveljska c. 2 3000 Celje 03/490 75 80 041 479 587 vesna.mazej.usen@ce.kgzs.si

25 Hudina Slavica Trubarjeva  ulica 3 3270 Laško 03/734 08 71 041 448 017 slavica.hudina@ce.kgzs.si

26 Gračner Bernarda Trubarjeva  ulica 3 3270 Laško 03/734 08 74 041 404 327 bernarda.gracner@ce.kgzs.si

27 Krašovec Jožica Trubarjeva  ulica 3 3270 Laško 03/734 08 73 041 405 921 jozica.krasovec@ce.kgzs.si

28 Kukovič Špela Trubarjeva  ulica 3 3270 Laško 03/734 08 70 040 361 447 spela.kukovic@ce.kgzs.si

29 Grdina Vojko Cesta Leona Dobrotinška 3 3230 Šentjur 03/749 10 62 041 475 483 vojko.grdina@ce.kgzs.si

30 Brglez Zdravko Cesta Leona Dobrotinška 3 3230 Šentjur 03/749 10 66 051 414 362 zdravko.brglez@ce.kgzs.si

31 Tisel Tatjana Cesta Leona Dobrotinška 3 3230 Šentjur 03/749 10 60 041 427 774 tatjana.tisel@ce.kgzs.si

32 Ferlež Jelka Cesta Leona Dobrotinška 3 3230 Šentjur 03/749 10 64 041 448 016 jelka.ferlez@ce.kgzs.si

33 Kunst Vesna Cesta Leona Dobrotinška 3 3230 Šentjur 03/749 10 65 031 222 157 vesna.kunst@ce.kgzs.si

34 Gradišek Marija Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 42 041 479 593 marija.gradisek@ce.kgzs.si

35 Samec Rok Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 43 051 226 622 rok.samec@ce.kgzs.si

36 Gajšek Simon Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 32 051 305 768 simon.gajsek@ce.kgzs.si

37 Kos Marija Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 41 051 440 116 marija.kos@ce.kgzs.si

38 Golob Mateja Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 44 041 429 094 mateja.golob@ce.kgzs.si

39 Orlčnik Marjeta Obrtniška ulica 2 3240 Šmarje 03/818 30 31 041 475 482 marjeta.orlcnik@ce.kgzs.si

1 Demšar - Benedičič Ana Cesta Iva Slavca 1 4000 Kranj 04/280 46 34 051 684 152 ana.demsar-benedicic@kr.kgzs.si

2 Bajd-Frelih Vanja Studenec 5 4220 Škofja Loka 04/511 27 01 051 684 153 vanja.bajd-frelih@kr.kgzs.si

3 Božnar Markelj Nataša Studenec 5 4220 Škofja Loka 04/511 27 00 041 313 867 natasa.boznar-markelj@kr.kgzs.si

4 Golc  Robert Šuceva 27 4000 Kranj 04/234 24 11 051 684 157 robert.golc@kr.kgzs.si

5 Grohar Marija Cesta na okroglo 1 a 4202 Naklo 04/257 65 10 051 684 160 marija.grohar@kr.kgzs.si

6 Jović Dušan Srednja vas 79 4267 Srednja Vas 04/574 66 14 041 697 506 dusan.jovic@kr.kgzs.si

7 Klinar Matilda Cesta železarjec 6a 4270 Jesenice 04/586 92 50 051 684 161 tilka.klinar@kr.kgzs.si

8 Beden Ana Rožna dolina 50 4248 Lesce 04/535 36 17 051 684 163 ana.beden@kr.kgzs.si

9 Luznar Majda Studenec 5 4220 Škofja Loka 04/511 27 02 031 343 747 majda.luznar@kr.kgzs.si

10 Meglič Matjaž Kokrškega odreda 24 4294 Križe 04/595 58 00 041 821 601 matjaz.meglic@kr.kgzs.si

11 Pivk Germana Studenec 5 4220 Škofja Loka 
04/511 27 03 04/505 
03 27 051 684 154

germana.pivk@kr.kgzs.si

12 Grilc Tatjana Rožna dolina 50 4248 Lesce 04/53 536 28 051 684 162 tatjana.grilc@kr.kgzs.si

13 Šolar Franc Studenec 5 4220 Škofja Loka 04/511 27 04 051 684 155 franc.solar@kr.kgzs.si

14 Teran Andreja Šuceva 27 4000 Kranj 04/234 24 10 051 684 158 andreja.teran@kr.kgzs.si

15 Povšnar Starman Mojca Slovenska cesta 2 4207 Cerklje 04/252 67 10 051 684 159 mojca.povsnar@kr.kgzs.si

16 Boltar Erika Rožna dolina 50 4248 Lesce 04/535 36 29 031 350 447 erika.boltar@kr.kgzs.si

1 Velikonja Vesna Gospodinjska ulica 6 1000 Ljubljana 01/513 07 28 041 310 177 vesna.velikonja@lj.kgzs.si

2 Jenko Andrejka Cesta II grupe odredov 43 1261 Dobrunje 01/542 97 72 041 310 185 andreja.jenko@lj.kgzs.si

3 Jamnik Anton Trg talcev 1 1241 Kamnik 01/362 99 37 031 378 772 anton.jamnik@lj.kgzs.si

4 Janežič Darja Cesta 2. Grupe odredov 17 1295 Ivančna Gorica 01/786 93 10 041 310 170 darja.janezic@lj.kgzs.si

5 Palčič Franc Cankarjev trg 5 1360 Vrhnika 01/750 20 09 041 310 162 franc.palcic@lj.kgzs.si

6 Omahen Franci Cesta na Krko 1b 1290 Grosuplje 01/787 25 94 041 310 169 franc.omahen@lj.kgzs.si

7 Šilc Irena Škrabčev trg 19 1310 Ribnica 01/836 19 27 041 310 190 irena.silc@lj.kgzs.si

8 Zlatnar Irena Šaranovičeva cesta , VIR 21a 1230 Domžale 01/724 18 45 041 310 165 irena.zlatnar@lj.kgzs.si

9 Žagar Janja Cesta 9.avgusta  78a 1410 Zagorje 03/567 93 91 041 310 193 janja.zagar@lj.kgzs.si

10 Debeljak Janko Hrib - Loški Potok 17 1318 Loški potok 01/835 01 20 041 310 188 janko.debeljak@lj.kgzs.si

11 Oblak Jože Rožna ulica 39 1330 Kočevje 01/895 38 76 041 310 175 joze.oblak@lj.kgzs.si

12 Sušnik Lucija Šaranovičeva cesta , VIR 21a 1230 Domžale 01/724 48 55 031 310 984 lucija.susnik@lj.kgzs.si

13 Doles Magda Cesta 4.maja 50 1380 Cerknica 01/709 70 40 041 310 161 magda.doles@lj.kgzs.si

14 Kos Marta Trg talcev 1 1241 Kamnik 01/839 77 69 041 310 173 marta.kos@lj.kgzs.si

15 Mele Petrič Milena Cesta 4.maja 50 1380 Cerknica 01/709 70 40 041 310 160 milka.mpetric@lj.kgzs.si

16 Lovšin Mojca Cesta ob Sori 11 1215 Medvode 01/361 82 86 041 310 180 mojca.lovsin@lj.kgzs.si

17 Vavken Mojca Tržaška cesta  50a 1370 Logatec 01/756 49 32 041 310 187 mojca.vavken@lj.kgzs.si

18 Gabrenja Nada Ulica Vladimirja Dolničarja 2 1256 Dobrova 01/366 31 92 041 310 194 nada.gabrenja@lj.kgzs.si

19 Pirnat Pavla Šaranovičeva cesta, VIR 21a 1230 Domžale 01/724 48 55 031 667 890 pavla.pirnat@lj.kgzs.si

20 Intihar Rajko Cesta 4.maja 50 1380 Cerknica 01/709 70 41 041 310 163 rajko.intihar@lj.kgzs.si

21 Rupnik Roman Tržaška cesta  50a 1370 Logatec 01/754 29 33 041 310 186 roman.rupnik@lj.kgzs.si

22 Zidar  Urbanija Sonja Valvazorjev trg 3 1270 Litija 01/899 50 14 041 310 176 sonja.zurbanija@lj.kgzs.si

23 Bokal Stanislav Valvazorjev trg 3 1270 Litija 01/899 50 13 041 310 178 slavko.bokal@lj.kgzs.si

24 Močnik Tomaž Gospodinjska ulica 6 1000 Ljubljana 01/513 07 20 041 310 166 tomaz.mocnik@lj.kgzs.si

25 Turk-Mate Vladka Škrabčev trg 19 1310 Ribnica 01/837 32 54 041 310 168 vladka.turk-mate@lj.kgzs.si

26 Krasnič Zlatko Gasilska ulica  10 1292 Ig 01/290 94 62 041 310 196 zlatko.krasnic@lj.kgzs.si

1 Merc Irena Vinarska 14 2000 Maribor 02/228 49 48 041 817 675 irena.merc@kmetijski-zavod.si

2 Rihter Ludvik Vinarska 14 2000 Maribor 02/228 49 49 041 818 359 ludvik.rihter@kmetijski-zavod.si
3 Kac Branka Vinarska 14 2000 Maribor 02/228 49 49 041 818 356 branka.kac@kmetijski-zavod.si

4 Kresnik Katarina Vinarska 14 2000 Maribor 02/228 49 47 051 342 308 katarina.kresnik@kmetijski-zavod.si
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5 Šket Ivan Vinarska 14 2000 Maribor 02/228 49 48 041 817 954 ivan.sket@kmetijski-zavod.si

6 Riotvajn Marija Jakobski Dol 1 2222 Jakobski Dol 02/640 10 35 041 817 674 marika.rotvajn@kmetijski-zavod.si

1 Jelen Robert Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 44 031 679 705 robert.jelen@kgzs-ms.si
2 Bencak Franc Gornji Petrovci 40d 9203 Gornji Petrovci 02/556 91 15 031 703 614 franc.bencak@kgzs-ms.si
3 Cigan Jožef Štefana Kovača 2 9231 Beltinci 02/570 14 40 031 703 616 jozef.cigan@kgzs-ms.si
4 Dervarič Aleksandra Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 21 031 260 962 sandra.dervaric@kgzs-ms.si
5 Feher Marija Kranjčeva 22 9220 Lendava 02/575 19 40 031 703 618 marika.feher@kgzs-ms.si
6 Fišinger Uroš Partizanska ul.23 9250 Gornja Radgona 02/565 10 55 031 703 634 uros.fisinger@kgzs-ms.si
7 Grof Andrej Kranjčeva 22 9220 Lendava 02/575 19 35 031 703 620 andrej.grof@kgzs-ms.si
8 Hari Karel Gornji Petrovci 40d 9203 Gornji Petrovci 02/556 91 15 031 703 621 karel.hari@kgzs-ms.si
9 Kornhauser Branko Cankova 35 9261 Cankova 02/540 13 91 031 703 623 branko.kornhauser@kgzs-ms.si
10 Krpič Slavko Cankova 35 9261 Cankova 02/540 13 51 031 703 624 slavko.krpic@kgzs-ms.si
11 Lampe Boštjan Štefana Kovača 2 9231 Beltinci 02/572 12 50 041 921 868 bostjan.lampe@kgzs-ms.si
12 Lipaj Mirjana Križevci pri Ljutomeru 11 9242 Križevci pri 02/588 81 44 031 703 622 mirjana.lipaj@kgzs-ms.si
13 Marinič Metka Partizanska ul.23 9250 Gornja Radgona 02/562 17 00 031 703 627 metka.marinic@kgzs-ms.si
14 Novak Ervin Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 21 031 703 628 ervin.novak@kgzs-ms.si
15 Plohl Sandi Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 46 031 868 674 sandi.plohl@kgzs-ms.si
16 Puhan Daniel Štefana Kovača 2 9231 Beltinci 02/542 15 04 031 703 631 daniel.puhan@kgzs-ms.si
17 Slana Anton Partizanska ul.23 9250 Gornja Radgona 02/568 10 76 041 622 822 anton.slana@kgzs-ms.si
18 Sovič Marjana Križevci pri Ljutomeru 11 9242 Križevci pri 02/588 81 44 031 703 636 marjana.sovic@kgzs-ms.si
19 Sreš Franc Križevci pri Ljutomeru 11 9242 Križevci pri 02/588 81 44 031 703 637 franc.sres@kgzs-ms.si
20 Škalič Franc Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 46 031 703 639 franc.skalic@kgzs-ms.si
21 Štuhec Alojz Križevci pri Ljutomeru 11 9242 Križevci pri 02/588 81 44 031 703 619 alojz.stuhec@kgzs-ms.si
22 Topolovec Alojz Partizanska ul.23 9250 Gornja Radgona 02/569 81 36 031 703 640 alojz.topolovec@kgzs-ms.si
23 Torič Miran Štefana Kovača 40 9000 Murska Sobota 02/539 14 35 031 703 608 miran.toric@kgzs-ms.si

1 Godina Majda Cankarjeva ulica 6 6230 Postojna 05/720 04 30 051 683 364 majda.godina@go.kgzs.si

2 Marc Darja Goriška cesta 23b, 5270 Ajdovščina 05/367 10 74 darja.marc@go.kgzs.si

3 Koruza Marta Goriška cesta 23b, 5270 Ajdovščina 05/367 10 70 031 323 186 marta.koruza@go.kgzs.si

4 Prinčič Matjaž Trg 25. maja 2 5212 Dobrovo 05/395 95 31 matjaz.princic@go.kgzs.si

5 Volčič Tomaž Bilje 1 5292 Renče 05/395 42 63 tomaz.volcic@go.kgzs.si

6 Raspor Adam Vojkova 2 5280 Idrija 05/372 26 40 040 388 841 adam.raspor@go.kgzs.si

7 Srebrnič Marta Trg 25. maja 2 5212 Dobrovo 05/395 95 30 041 772 475 marta.srebrnic@go.kgzs.si

8 Leban Nataša Rutarjeva ulica 35 5220 Tolmin 05/388 42 82 031 323 185 natasa.leban@go.kgzs.si

9 Mlekuž Jani Rutarjeva ulica 35 5220 Tolmin 05/388 42 85 031 655 564 jani.mlekuz@go.kgzs.si

11 Benčan Zdenka Cankarjeva ulica 6 6230 Postojna 05/720 04 30 zdenka.bencan@go.kgzs.si

12 Žejn Rafaela Gregorčičeva cesta 2 6250 Ilirska Bistrica 05/710 02 60 031 323 192 rafaela.zejn@go.kgzs.si

13 Volk Danijela Gregorčičeva cesta 2 6250 Ilirska Bistrica 05/710 02 60 051 340 093 danijela.volk@go.kgzs.si

14 Furlan Mirjam Gregorčičeva cesta 2 6250 Ilirska Bistrica 05/714 18 95 mirjam.furlan@go.kgzs.si

15 Štoka Ida Sejmiška 1 a 6240 Sežana 05/731 28 52 ida.stoka@go.kgzs.si

16 Dariž Aleks Sejmiška 1 a 6240 Sežana 05/731 28 51 051 355 577 aleks.dariz@go.kgzs.si

17 Bonin Elizabeta Ulica 15. maja 17 6000 Koper 05/630 40 62 051 683 365 elizabeta.bonin@go.kgzs.si

18 Zadel Ema Cankarjeva ulica 6 6230 Postojna 05/757 01 40 ema.zadel@go.kgzs.si

19 Valantič Širok Tanja Pri hrastu 18 5000 Nova Gorica 05/335 12 08 tanja.valantic_sirok@go.kgzs.si

20 Pižmoht Maja Vojkova 2 5280 Idrija 05/377 22 54 041 735 436 maja.pizmoht@go.kgzs.si

21 Kovačič Jernej Rutarjeva ulica 35 5220 Tolmin 05/388 42 84 jernej.kovacic@go.kgzs.si

22 Štolfa Milena Sejmiška 1 a 6240 Sežana 05/731 28 50 milena.stolfa@go.kgzs.si

23 Črv Rajko Goriška cesta 23b, 5270 Ajdovščina 05/367 10 75 rajko.crv@go.kgzs.si

1 Vrtin Damijan Šmihelska 14 8000 Novo mesto 07/ 37 30 578 051 343 126 damijan.vrtin@kgzs-zavodnm.si

2 Bahor Ana Mestni trg 24 8330 Metlika 07/ 363 60 60 051 611 683 ana.bahor@kgzs-zavodnm.si

3 Stariha Bernarda Kolodvorska 34 8340 Črnomelj 07/ 30 56 210 041 319 602 bernarda.stariha@kgzs-zavodnm.si

4 Moder Ana Temeniška pot 1 8210 Trebnje 07/ 346 06 70 051 687 818 ana.moder@kgzs-zavodnm.si

5 Zaman Šatej Elena Glavni trg 25 8290 Sevnica 07/ 81 41 725 051 687 816
elena.zaman-satej@kgzs-zavodnm.si

6 Omerzu Sabina Cesta krških žrtev 52 8270 Krško 07/ 49 022 10 051 616 541 sabina.omerzu@kgzs-zavodnm.si

7 Rožman Milena Cesta prvih borcev 41 8250 Brežice 07/ 49 61 165 041 319 601 milena.rozman@kgzs-zavodnm.si

8 Kožar Viktor Cesta krških žrtev 52 8270 Krško 07/ 49 022 10 041 319 603 viktor.kozar@kgzs-zavodnm.si

9 Srebrnjak Joža Šentjernejska cesta 6 8000 Novo mesto 07/ 33 219 42 041 319 605 joza.srebrnjak@kgzs-zavodnm.si

10 Darovic Vlasta Šentjernejska cesta 6 8000 Novo mesto 07/ 33 219 42 051 692 403 vlasta.darovic@kgzs-zavodnm.si

11 Sotošek Vladimir Glavni trg 25 8290 Sevnica 07/ 81 41 725 051 687 815 vladimir.sotosek@kgzs-zavodnm.si

12 Seničar Polonca Temeniška pot 1 8210 Trebnje 07/ 373 05 73 051 692 401 polonca.senicar@kgzs-zavodnm.si

13 Baznik Jože Cesta prvih borcev 41 8250 Brežice 07/ 496 11 65 041 375 730 joze.baznik@kgzs-zavodnm.si

1 Kapun Helenca Trgovska ulica 1 2310 Slovenska Bistrica 031 649 013 helena.kapun@kgz-ptuj.si

2 Brodnjak Ivan Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 04 031 688 843 ivan.brodnjak@kgz-ptuj.si

3 Bunderla Cvetka Industrijska ulica 24 2230 Lenart 02/729 09 45 031 649 001 cvetka.bunderla@kgz-ptuj.si

4 Roškarič David Industrijska ulica 24 2230 Lenart david.roskaric@kgz-ptuj.si

5 Ornik Franci Industrijska ulica 24 2230 Lenart 02/729 09 47 031 649 003 franci.ornik@kgz-ptuj.si

6 Senekovič Franc Industrijska ulica 24 2230 Lenart 02/729 09 40 031 649 004 franc.senekovic@kgz-ptuj.si

7 Kekec Tamara Ormoška 28 2250 Ptuj tamara.kekec@kgz-ptuj.si

8 Rebernišek Matej Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 04 051 336 821 matej.rebernisek@kgz-ptuj.si

9 Reberc Miran Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 07 031 688 842 miran.reberc@kgz-ptuj.si

10 Artenjak Darja Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 29 031 688 770 darja.artenjak@kgz-ptuj.si

11 Murko Jože Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 30 041 756 640 joze.murko@kgz-ptuj.si

12 Trafela Bernarda Ormoška 28 2250 Ptuj 02/749 36 31 031 688 773 bernarda.trafela@kgz-ptuj.si

13 Puklavec Ivan Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 03 031 615 764 ivan.puklavec@kgz-ptuj.si

14 Mlakar Bojan Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 01 031 615 765 bojan.mlakar@kgz-ptuj.si

15 Majcen Branka Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 04 031 615 763 branka.majcen@kgz-ptuj.si

16 Hržič Hinka Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 00 031 615 761 hinka.hrzic@kgz-ptuj.si

17 Ivanuša Jakob Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 03 031 615 762 jakob.ivanusa@kgz-ptuj.si

18 Rajh Simona Hardek 34G 2270 Ormož 02/741 75 04 041 645 537 simona.rajh@kgz-ptuj.si

19 Podkrajšek Doroteja Trgovska ulica 1 2310 Slovenska Bistrica doroteja.podkrajsek@kgz-ptuj.si

20 Kovačič Valerija Trgovska ulica 1 2310 Slovenska Bistrica 02/843 01 30 051 331 864 valerija.kovcic@lkgz-ptuj.si

21 Rajh Srečko Trgovska ulica 1 2310 Slovenska Bistrica 02/805 58 84 031 649 018 srecko.rajh@kgz-ptuj.si

22 Kresnik Marija Trgovska ulica 1 2310 Slovenska Bistrica 02/843 01 32 031 649 014 marija.kresnik@kgz-ptuj.si

23 Tacer Rudi Mariborska cesta 7 2360 Radlje ob Dravi 02/877 06 92 040 357 595 rudi.tacer@kgz-ptuj.si

24 Vraber Marija Mariborska cesta 7 2360 Radlje ob Dravi 02/ 877 06 90 031 649007 marija.vraber@kgz-ptuj.si

25 Pušnik Suzana Mariborska cesta 7 2360 Radlje ob Dravi 02/877 06 91 051 300 418 suzana.pusnik@kgz-ptuj.si

Legenda
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